besąlygiškai, ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų, įsipareigoja sumokėti Uždarajai akcinei bendrovei „LITESKO“, 
kodas 110818317, Konstitucijos pr. 7, LT-09308 Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau vadinama „Perkančiuoju 
subjektu“) ne didesnę kaip 1.200,00 EUR (vienas tūkstantis du šimtai eurų, 00 ct) sumą, gavęs Perkančiojo subjekto 
vadovo parašu ir Perkančiojo subjekto spaudu patvirtintą pirmą raštišką reikalavimą mokėti pagal šią garantiją, 
nereikalaujant pagrįsti savo reikalavimo, tačiau reikalavime nurodant, kad: 

1. Pasibaigus pasiūlymo pateikimo terminui, Pasiūlymo galiojimo laikotarpiu Tiekėjas atšaukė arba pakeitė